
UCHWAŁA NR XI/129/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/114/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27
czerwca 2019r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) oraz art. 37 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. W sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (t.j.: Dz. U z 2019 r. poz. 730) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/114/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca 2019r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Deklarację w formie elektronicznej należy złożyć w formacie XML za pomocą
Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (e-PUAP), dostępnej pod
adresem internetowym www.mirsk.pl”;

2) po ust. 4 dodaje się ust. 5:

„5. Układ informacji i powiązań między nimi wynika jak z załączników nr 1 i 2 do
niniejszej uchwały”;

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Tracą moc uchwały:

1. Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XXII/147/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

2. Rady Miejskiej Gminy Mirsk nr XXII/148/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie warunków 
i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej.”;

4) W załączniku nr 1 do uchwały Nr X/114/19 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 czerwca 2019r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości w Części I w kolumnie zatytułowanej Liczba pojemników wyraz 1120 l 
zastępuję się wyrazem 120 l”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

Id: B761F6C9-2509-49A0-AD90-85889A1A9438. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: B761F6C9-2509-49A0-AD90-85889A1A9438. Podpisany Strona 2




